
               
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

PORTARIA R/SRH/N. º 1698, DE 27 DE MAIO DE 2013 

 
O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições e em cumprimento ao que 

estabelece o artigo 3° da Resolução 05/2010, do Colegiado Pleno, resolve: 

 

                   Art.1º - Constituir a Comissão Eleitoral para o processo de escolha dos representantes 

do segmento dos Servidores Técnico Administrativos, referente a vagas remanescentes no 

Conselho Curador, Colegiado Pleno e Câmaras Superiores do CONSUNI da UFCG. 

 

                   Art.2 Designar os servidores técnicos administrativos abaixo nomeados, para 

integrarem a Comissão de que trata o artigo 1º desta Portaria:º - 

 

Marcos Valério Nascimento – CCT – Mat. 334680 - Titular  

Roberto José da Silva – HUAC – Mat. 334680 – Suplente 

 

Francisco de Assis Bandeira CCT – Mat. 6330419 – Titular 

Maria de Fátima Nascimento – CEEI – Mat. 0332175 - Suplente  

 

Marciano Siqueira Pequeno Nascimento - CH - Mat. 334662 – Titular 

Andreia Vilma de Araujo Pereira – CEEI - Mat. 0336188-6 - Suplente 

 

Arijames Soares de Goes – CH – Mat. 737658 - Titular 

Franz Mikhailovitch Barbosa Cavalcanti – CH – Mat. 1116262-5 - Suplente  

 

Rejane Maria Gomes – CCT – Mat. 333200 - Titular 

Marcelo Andrade Bezerra - CCT – Mat. 1833200 - Suplente 

 

                   Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
HOMERO GUSTAVO CORREIA RODRIGUES 

SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS/UFCG 

SIAPE 1071433 

 
 


